
Ord. No. 競技者名 所属 100m 走幅跳 砲丸投 走高跳 400m １日目得点 １日目順位 110mH 円盤投 棒高跳 やり投 1500m ２日目得点 合計得点 順位 備考
ウシロ　ケイスケ  11.24 (-0.6)  7.15 (-0.5)  15.19  2.03  49.66  14.90 (+0.1)  50.17  4.80  69.11  4:32.62
右代　啓祐 808 [808] 850 [1658] 801 [2459] 831 [3290] 830 [4120] 862 [4982] 874 [5856] 849 [6705] 876 [7581] 727 [8308]
ナカムラ　アキヒコ  10.80 (-1.3)  7.35 (+2.0)  12.44  2.03  47.48  14.21 (+0.1)  35.01  4.90  50.40  4:15.03
中村　明彦 906 [906] 898 [1804] 633 [2437] 831 [3268] 934 [4202] 948 [5150] 564 [5714] 880 [6594] 595 [7189] 846 [8035]
オトベ　タクミ  10.67 (-1.3) w 7.42 (+2.5)  12.49  1.91  48.49  14.87 (+0.1)  36.63  4.80  48.13  4:46.79
音部　拓仁 935 [935] 915 [1850] 636 [2486] 723 [3209] 886 [4095] 865 [4960] 596 [5556] 849 [6405] 561 [6966] 638 [7604]
ソメヤ　コウキ  11.24 (-0.6)  7.05 (+0.4)  12.30  1.91  49.55  14.81 (+0.1)  37.76  4.80  57.45  4:30.78
染谷　幸喜 808 [808] 826 [1634] 625 [2259] 723 [2982] 835 [3817] 873 [4690] 619 [5309] 849 [6158] 700 [6858] 739 [7597]
カワサキ　カズヤ  10.99 (-1.3)  7.15 (-0.4)  10.77  2.03  49.99  15.49 (+0.7)  37.20  4.70  56.12  4:32.80
川崎　和也 863 [863] 850 [1713] 532 [2245] 831 [3076] 815 [3891] 791 [4682] 608 [5290] 819 [6109] 680 [6789] 726 [7515]
ノトヤ　ユウタ  11.00 (-1.3)  7.17 (+1.2)  11.46  1.80  48.14  13.99 (+0.1)  33.73  4.90  47.70  4:56.63
能登谷　雄太 861 [861] 854 [1715] 574 [2289] 627 [2916] 902 [3818] 976 [4794] 538 [5332] 880 [6212] 555 [6767] 579 [7346]
シミズ　ツヨシ  11.09 (-1.3)  7.21 (+1.0)  10.74  1.88  49.03  14.93 (+0.7)  29.74  4.20  51.46  4:29.02
清水　剛士 841 [841] 864 [1705] 530 [2235] 696 [2931] 860 [3791] 858 [4649] 459 [5108] 673 [5781] 610 [6391] 751 [7142]
シノハラ　タカヨシ  11.04 (-1.3)  7.17 (+0.3)  10.17  1.85  49.45  14.58 (+0.1)  30.80  4.20  49.30  4:30.40
篠原　貴好 852 [852] 854 [1706] 496 [2202] 670 [2872] 840 [3712] 901 [4613] 480 [5093] 673 [5766] 578 [6344] 742 [7086]
ヒラマツ　タダヒロ  11.03 (-1.3)  7.21 (-0.1)  11.51  1.75  50.47  15.66 (+0.7)  35.71  4.50  52.40  4:51.07
平松　忠浩 854 [854] 864 [1718] 577 [2295] 585 [2880] 793 [3673] 772 [4445] 578 [5023] 760 [5783] 624 [6407] 612 [7019]
タニ　コウジロウ  11.28 (-0.6)  6.55 ( 0.0)  12.05  1.85  48.99  14.97 (+0.1)  34.80  4.20  51.35  4:42.85
谷　浩二朗 799 [799] 709 [1508] 609 [2117] 670 [2787] 862 [3649] 853 [4502] 560 [5062] 673 [5735] 609 [6344] 662 [7006]
タケウチ　ユウイチ  11.24 (-1.3)  6.84 (+1.2)  11.42  1.80  49.35  16.06 (+0.7)  33.37  4.20  50.69  4:41.23
武内　勇一 808 [808] 776 [1584] 571 [2155] 627 [2782] 845 [3627] 726 [4353] 531 [4884] 673 [5557] 599 [6156] 673 [6829]
モリモト　キミト  11.37 (-0.6)  6.44 (+0.7)  10.14  1.85  49.62  15.63 (+0.7)  32.92  4.10  58.57  4:52.42
森本　公人 780 [780] 684 [1464] 494 [1958] 670 [2628] 832 [3460] 775 [4235] 522 [4757] 645 [5402] 716 [6118] 604 [6722]
サカモト　トシキ  11.27 (-0.6)  6.87 (+0.1)  9.78  1.94  50.81  15.00 (+0.7)  24.43  4.00  58.43  4:58.84
坂本　都志記 801 [801] 783 [1584] 472 [2056] 749 [2805] 778 [3583] 850 [4433] 356 [4789] 617 [5406] 714 [6120] 566 [6686]
ムラナカ　トモヒコ  11.47 (-0.6)  6.84 (-0.1)  10.54  1.94  51.23  15.86 (+0.7)  33.20  4.00  42.20  4:47.73
村中　智彦 759 [759] 776 [1535] 518 [2053] 749 [2802] 759 [3561] 749 [4310] 528 [4838] 617 [5455] 474 [5929] 632 [6561]
ミムラ　ミズキ  11.16 (-0.6)  6.57 (+0.1)  10.42  1.75  50.63  16.40 (+0.7)  30.08  4.00  45.66  4:46.52
三村　瑞樹 825 [825] 713 [1538] 511 [2049] 585 [2634] 786 [3420] 688 [4108] 466 [4574] 617 [5191] 525 [5716] 640 [6356]
カネコ　マコト  11.15 (-1.3)  7.10 (+0.4)  9.81  1.85  50.01  14.92 (+0.1)  30.88 NM  52.00  4:55.73
金子　信 827 [827] 838 [1665] 474 [2139] 670 [2809] 814 [3623] 859 [4482] 482 [4964] 0 [4964] 618 [5582] 585 [6167]
ツジイ　リョウタ  11.20 (-0.6)  7.18 (+0.1)  13.37  1.94  51.89 DNS DNS DNS DNS DNS
辻井　亮太 817 [817] 857 [1674] 690 [2364] 749 [3113] 730 [3843] - [-] - [-] - [-] - [-] - [-]
コミヤマ　ゲンキ  11.45 (-0.6)  6.51 (-0.1)  9.64  1.80  50.21  16.18 (+0.7)  29.00  3.40 DNS DNS
小宮山　彦毅 763 [763] 700 [1463] 464 [1927] 627 [2554] 805 [3359] 713 [4072] 445 [4517] 457 [4974] - [-] - [-]

NR：日本新記録

リザルト

種目 男子 十種競技 決勝 期日・時刻 14/5/31～14/6/01 審判長

主催団体名 日本陸上競技連盟 （共）長野市/長野市教育委員会/信濃毎日新聞 陸協名 長野陸上競技協会 [20] 記録担当審判員 渡辺誠一

小林至
競技会名 第98回日本陸上競技選手権大会（混成競技） [14500321] 競技場名 長野市営陸上競技場 [201010] 記録主任 竹内秀樹

 8308 1 NR NGR

13  23 スズキ浜松ＡＣ 4202 1 3833 [2]  8035

1  11 スズキ浜松ＡＣ 4120 2 4188 [1]

2

12  22 富士通 4095 3 3509 [6]  7604 3

6  16 TeamAccel 3817 7 3780 [3]  7597 4

 7515 5

10  20 ニューモード 3818 6 3528 [5]  7346

7  17 順天堂大 3891 4 3624 [4]

6

9  19 中京大 3791 8 3351 [9]  7142 7

11  21 関西学院大 3712 9 3374 [7]  7086 8

 7019 9

3  13 筑波大学 3649 11 3357 [8]  7006

8  18 アルプロン製薬 3673 10 3346 [10]

10

14  24 東京学芸大 3627 12 3202 [12]  6829 11

4  14 京都教育大 3460 16 3262 [11]  6722 12

 6686 13

16  26 順天堂大 3561 15 3000 [14]  6561

18  28 鹿屋体育大 3583 14 3103 [13]

14

17  27 東京学芸大 3420 17 2936 [15]  6356 15

5  15 ニューモード 3623 13 2544 [16]  6167 16

NGR : 大会新記録

- DNF

w (wind assist) : 追風参考
NM (No Marks) : 記録無し
DNF (Did Not Finish) : 途中棄権
DNS (Did Not Start) : 欠場

- - DNF

15  25 東京学芸大 3359 18 - [-] -

2  12 アラキスポーツ 3843 5 - [-]



Ord. No. 競技者名 所属 100mH 走高跳 砲丸投 200m １日目得点 １日目順位 走幅跳 やり投 800m ２日目得点 合計得点 順位 公認記録

キリヤマ　チエ  13.69 (+1.8)  1.60  12.09 w 24.99 (+4.7)  5.96 (+1.5)  37.80  2:27.58
桐山　智衣 1023 [1023] 736 [1759] 667 [2426] 888 [3314] 837 [4151] 625 [4776] 724 [5500]
タケハラ　フミエ  13.79 (+1.8)  1.60  11.10 w 25.79 (+3.0)  5.74 (+0.8)  40.33  2:20.85
竹原　史恵 1008 [1008] 736 [1744] 602 [2346] 816 [3162] 771 [3933] 674 [4607] 812 [5419]
マツバラ　メグミ  14.77 (-0.8)  1.60  10.11 w 24.75 (+4.7) w 5.99 (+3.2)  36.08  2:18.16
松原　恵 872 [872] 736 [1608] 537 [2145] 910 [3055] 846 [3901] 592 [4493] 849 [5342]
トミヤマ　アサヨ  14.58 (-0.8)  1.66  12.43 w 26.40 (+3.0)  5.52 (+1.8)  38.35  2:26.41
冨山　朝代 898 [898] 806 [1704] 690 [2394] 763 [3157] 706 [3863] 636 [4499] 739 [5238]
イトウ　アキコ  14.42 (+1.8)  1.72  9.11 w 24.95 (+4.7)  5.33 (-0.3)  27.29  2:12.70
伊藤　明子 920 [920] 879 [1799] 471 [2270] 891 [3161] 651 [3812] 425 [4237] 925 [5162]
ウツノミヤ　エリ  14.75 (-0.8)  1.51  9.09 w 25.42 (+4.7)  5.60 (+0.9)  41.19  2:14.49
宇都宮　絵莉 875 [875] 632 [1507] 470 [1977] 849 [2826] 729 [3555] 690 [4245] 900 [5145]
ヤマオカ　ミト w 15.02 (+2.1)  1.48  12.53 w 25.66 (+3.0)  5.59 (+1.6)  35.17  2:20.32
山岡　未与 839 [839] 599 [1438] 696 [2134] 827 [2961] 726 [3687] 575 [4262] 819 [5081]
タナカ　ミノリ  13.96 (+1.8)  1.51  10.97 w 25.27 (+4.7)  5.31 ( 0.0)  37.25  2:28.11
田中　みのり 984 [984] 632 [1616] 593 [2209] 862 [3071] 645 [3716] 615 [4331] 717 [5048]
ナカタ　ユキ  14.35 (+1.8)  1.60  10.52 w 26.67 (+4.7)  5.36 (+1.0)  39.45  2:25.31
中田　有紀 929 [929] 736 [1665] 564 [2229] 740 [2969] 660 [3629] 657 [4286] 753 [5039]
キムラ　ミキコ  14.18 (+1.8)  1.51  9.54 w 25.59 (+3.0)  5.42 (+1.3)  44.70  2:38.62
木村　実希子 953 [953] 632 [1585] 499 [2084] 833 [2917] 677 [3594] 758 [4352] 589 [4941]
サトウ　シズカ  14.80 (-0.8)  1.45  9.59 w 24.88 (+3.0)  5.03 (+0.8)  35.87  2:19.78
佐藤　静香 868 [868] 566 [1434] 503 [1937] 898 [2835] 567 [3402] 588 [3990] 826 [4816]
ムラカミ　ユカ w 15.26 (+2.1)  1.54  10.13 w 26.38 (+3.0)  5.23 (+1.6)  38.47  2:25.71
村上　結花 808 [808] 666 [1474] 538 [2012] 764 [2776] 623 [3399] 638 [4037] 748 [4785]
タカスカ　マコ  15.29 (-0.8)  1.57  11.21 w 26.90 (+2.9)  5.19 (+1.7)  35.66  2:26.09
高須賀　眞子 804 [804] 701 [1505] 609 [2114] 720 [2834] 612 [3446] 584 [4030] 743 [4773]
カワサキ　シオリ  14.40 (+1.8)  1.54  10.23 w 25.85 (+4.7)  5.29 (-0.7)  37.15  2:45.23
河﨑　梓穂璃 923 [923] 666 [1589] 545 [2134] 810 [2944] 640 [3584] 613 [4197] 514 [4711]
スワマ　エミ  15.43 (-0.8)  1.60  9.45 w 27.72 (+2.9)  5.23 (+0.3)  35.63  2:20.04
諏訪間　恵美 786 [786] 736 [1522] 494 [2016] 653 [2669] 623 [3292] 584 [3876] 823 [4699]
ニシムラ　リコ w 15.04 (+2.1)  1.60  10.15 w 27.25 (+2.9)  5.16 (+1.3)  37.54  2:31.61
西村　莉子 836 [836] 736 [1572] 539 [2111] 691 [2802] 603 [3405] 620 [4025] 673 [4698]
オギハラ　ユリ  14.66 (-0.8)  1.51  10.11 w 26.46 (+2.9)  5.10 (+0.5)  38.90  2:35.81
荻原　佑梨 887 [887] 632 [1519] 537 [2056] 757 [2813] 587 [3400] 646 [4046] 622 [4668]
タカセ　レナ w 15.52 (+2.1)  1.51  10.49 w 27.78 (+2.9)  5.16 ( 0.0)  39.20  2:27.78
高瀬　怜奈 774 [774] 632 [1406] 562 [1968] 648 [2616] 603 [3219] 652 [3871] 721 [4592]
カワカミ　ミハ w 15.86 (+2.1)  1.48  9.34 w 27.20 (+2.9) w 4.84 (+2.5)  41.33  2:27.16
川上　美葉 732 [732] 599 [1331] 486 [1817] 695 [2512] 516 [3028] 693 [3721] 729 [4450]
ヤマグチ　マミ w 15.85 (+2.1)  1.57  10.76 w 28.20 (+3.0)  5.19 (+0.3)  35.49  2:37.49
山口　真未 733 [733] 701 [1434] 579 [2013] 615 [2628] 612 [3240] 581 [3821] 602 [4423]
オビナタ　サエ w 15.30 (+2.1)  1.45  9.21 w 27.57 (+2.9)  5.06 (+1.8)  34.26  2:29.22
大日方　紗愛 802 [802] 566 [1368] 478 [1846] 665 [2511] 576 [3087] 558 [3645] 703 [4348]

リザルト

種目 女子 七種競技 決勝 期日・時刻 14/5/31～14/6/01 審判長

主催団体名 日本陸上競技連盟 （共）長野市/長野市教育委員会/信濃毎日新聞 陸協名 長野陸上競技協会 [20] 記録担当審判員

1  11 モンテローザ 3314 1 2186 [4]

渡辺誠一

小林至
競技会名 第98回日本陸上競技選手権大会（混成競技） [14500321] 競技場名 長野市営陸上競技場 [201010] 記録主任 竹内秀樹

w 5500 1

2

2  12 筑波大 3055 6 2287 [2] w 5342 3 5205

8  18 長谷川体育施設 3162 2 2257 [3]  5419

13  23 東大阪市陸協 3157 4 2081 [6]  5238 4

w 5162 5

17  27 園田学園女子大 2826 13 2319 [1]  5145

9  19 筑波大 3161 3 2001 [11]

6

18  28 東大阪大 2961 8 2120 [5] w 5081 7 4978

5  15 トヨタ自動車 3071 5 1977 [13] w 5048 8

w 5039 9 5002

12  22 国際武道大 2917 10 2024 [9] w 4941

7  17 日本保育サービス 2969 7 2070 [7]

10 4897

4  14 新潟医療福祉大 2835 11 1981 [12]  4816 11

3  13 東京女子体育大AC 2776 16 2009 [10] w 4785 12 4768

 4773 13

15  25 中京大 2944 9 1767 [21]  4711

22  32 東京学芸大 2834 12 1939 [15]

14

16  26 国士舘大 2669 17 2030 [8]  4699 15

20  30 立命館大 2802 15 1896 [17] w 4698 16 4574

 4668 17

14  24 熊本大 2616 19 1976 [14]  4592

10  20 鹿屋体育大 2813 14 1855 [18]

18

6  16 国士舘大 2512 20 1938 [16] w 4450 19 4440

19  29 筑波大院 2628 18 1795 [20]  4423 20

w 4348 21 4288

w (wind assist) : 追風参考

11  21 中京大 2511 21 1837 [19]



7種競技 公認記録
Ord. No. 競技者名 所属 100mH 走高跳 砲丸投 200m 走幅跳 やり投 800m ２日目得点 合計得点

マツバラ　メグミ  14.77 (-0.8)  1.60  10.11 w 24.75 (+4.7) 5.53(+1.2)  36.08  2:18.16
松原　恵 872 [872] 736 [1608] 537 [2145] 910 [3055] 709[3764] 592 [4356] 849 [5205
ムラカミ　ユカ w 15.26 (+2.1)  1.54  10.13 w 26.38 (+3.0) 5.17(-2.2)  38.47  2:25.71
村上　結花 808 [808] 666 [1474] 538 [2012] 764 [2776] 606[3382] 638 [4020] 748 [4768]
カワカミ　ミハ w 15.86 (+2.1)  1.48  9.34 w 27.20 (+2.9) 4.80(-2.1)  41.33  2:27.16
川上　美葉 732 [732] 599 [1331] 486 [1817] 695 [2512] 506[3018] 693 [3711] 729 [4440]
ナカタ　ユキ  14.35 (+1.8)  1.60  10.52 w 26.67 (+4.7) 5.23(-0.8)  39.45  2:25.31
中田　有紀 929 [929] 736 [1665] 564 [2229] 740 [2969] 623[4592] 657 [4249] 753 [5002]
オビナタ　サエ w 15.30 (+2.1)  1.45  9.21 w 27.57 (+2.9) 4.84(-0.1)  34.26  2:29.22
大日方　紗愛 802 [802] 566 [1368] 478 [1846] 665 [2511] 516[3027] 558 [3585] 703 [4288]
キムラ　ミキコ  14.18 (+1.8)  1.51  9.54 w 25.59 (+3.0) 5.23+0.5)  44.70  2:38.62
木村　実希子 953 [953] 632 [1585] 499 [2084] 833 [2917] 623[3550] 758 [4308] 589 [4897]
ヤマオカ　ミト w 15.02 (+2.1)  1.48  12.53 w 25.66 (+3.0) 5.23(-0.2)  35.17  2:20.32
山岡　未与 839 [839] 599 [1438] 696 [2134] 827 [2961] 623[3584] 575 [4159] 819 [4978]
ニシムラ　リコ w 15.04 (+2.1)  1.60  10.15 w 27.25 (+2.9) 4.70(-1.1)  37.54  2:31.61
西村　莉子 836 [836] 736 [1572] 539 [2111] 691 [2802] 479[3281] 620 [3901] 673 [4574]

１日目得点

3055

2776

2512

2969

2511

2917

2961

2802

3  13 東京女子体育大AC 1992 4768

2  12 筑波大 2150 5205

7  17 日本保育サービス 2033 5002

6  16 国士舘大 1928 4440

12  22 国際武道大 1980 4897

11  21 中京大 1777 4288

備考

20  30 立命館大 1772 4574

18  28 東大阪大 2017 4978


